ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06.2010 №  326

О внесении изменений в постановление Главы города от 27.04.2005 № 185 «О муниципальной врачебной комиссии администрации города Фрязино»

В соответствии со статьей 27 Устава городского округа Фрязино Московской области

постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы города
от 27.04.2005 № 185 «О муниципальной врачебной комиссии администрации города Фрязино»:

1.1. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города

В.В. Ухалкин
Приложение

к постановлению Главы города

          от__02.06.2010___№ __326__

Состав муниципальной врачебной комиссии

администрации города Фрязино

Кучерявенко О.Ю.
начальник отдела  здравоохранения администрации
города Фрязино, председатель комиссии

Малыщик Н.В.
заместитель главного врача МУЗ «ЦГБ им. М.В. Гольца» (по согласованию)

Медушевская Л.В.
заместитель главного врача МУЗ «ЦГБ им. М.В. Гольца» (по согласованию)

Шувалов А.В.

заведующий психо-наркологическим диспансерным

отделением (по согласованию)

Начальник отдела  здравоохранения

О.Ю. Кучерявенко